[image: image1.wmf]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	«Советский Оласе

кундем»

муниципальный образованийын

администрацийже

ПУНЧАЛ

	Администрация

муниципального образования

«городское поселение СОВЕТСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 250

от «03» августа 2015 г.

О подготовке предложений  о внесении изменений в генеральный план

 муниципального образования «Городское поселение Советсий»

На  основании  ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года №191-ФЗ,  ст.14 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  администрация муниципального образования «Городское поселение Советский» постановляет:

1.
Утвердить прилагаемый состав комиссии по подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план  муниципального образования «Городское поселение Советский».

2.
Комиссии по подготовке проекта Генерального плана (далее - Комиссия) приступить к подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный план муниципального образования «Городское поселение Советский».

3.
Рабочей группе  в срок до  1 декабря 2015 года провести работы по подготовке проекта внесения изменений в  генеральный план муниципального образования «Городское поселение Советский»  в порядке, предусмотренном Градостроительным  кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года №191-ФЗ.

4. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования «Советский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа: http://mari-el.gov.ru/sovetsk/gpsovetskiy/Pages/about.aspx

 HYPERLINK "http://mari-el.gov.ru/sovetsk/Pages/main.aspx).    (своего"
).
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

6.
Пункт  1.  постановления главы администрации № 65 от 30 мая  2011г. «О подготовке генерального плана муниципального образования «Городское поселение Советский» считать утратившим силу.

7.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации

муниципального образования

«Городское поселение Советский»
	Г.Н.Мухина

Утверждено

 Постановлением

 главы администрации
 муниципального образования
 «Городское поселение Советский»

                                                            от «03»  августа 2015 г. № 250

СОСТАВ

 комиссии по подготовке предложений  о внесении изменений в генеральный план муниципального образования «Городское поселение Советский»

	Мухина Г.Н.
	-  глава  администрации  МО «Городское поселение Советский»,  председатель  комиссии

	Павлова Н.И.
	-  глава  муниципального образования  «Городское поселение Советский»

	Бездушнов А.Е.
	- заместитель главы администрации  МО « Городское поселение Советский»,  заместитель председателя комиссии

	Романова Е.В.

	- специалист первой категории администрации  МО «Городское поселение Советский», секретарь комиссии

	Милютина М.В.
	- специалист второй  категории администрации  МО «Городское поселение Советский»

	Кудрявцева Н.Н.
	- руководитель отдела архитектуры,  строительства, муниципального хозяйства,  ГО и  ЧС (по согласованию)

	Таныгин А.А.
	- руководитель  отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами (по согласованию)